

SANTE
NATURKOSMETIK



Sante Intense Color Gloss o6 Daring Red 2021, 0,0ml

Sante Intense Color Gloss



Artikelnummer

J0147000

GTIN-Stück



4 017645 020733

GTIN-Verpackung



4 017645 415492

eco-ID

249236



Marke

Sante

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Sante Intense Color Gloss

Kurzbeschreibung

Das Intense Color Gloss vereint glossy-glänzendes Finish, intensive Farbe & pflegt die Lippen mit Bio-Sheabutter. Die hochwertige Flasche besteht aus recyceltem Kunststoff.

Anwendung

Lipgloss mit dem integrierten Applikator auf die Lippen auftragen. Mit der Spitze des Applikators den Auftrag an den Lippenkonturen perfektionieren. Für ein noch intensiveres Ergebnis, eine zweite Schicht auftragen. Alleine oder als Top Coat über den Lippenstift auftragen, um das Lippen-Statement zu variieren.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Lipgloss mit dem integrierten Applikator auf die Lippen auftragen. Mit der Spitze des Applikators den Auftrag an den Lippenkonturen perfektionieren. Für ein noch intensiveres Ergebnis, eine zweite Schicht auftragen. Alleine oder als Top Coat über den Lippenstift auftragen, um das Lippen-Statement zu variieren.

Sonstige Hinweise

Kühl und trocken lagern

INCI

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, Rhus Verniciflua Peel Wax, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Glyceryl Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Canola Oil*, Stevia Rebaudiana Extract, Magnesium Stearate, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Glycine Soja (Soybean) Oil, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Maltodextrin, Mica, Tin Oxide, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxides), CI 75470 (Carmine: Contains carmine as a color additive)





Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
J0147000	 4 017645 020733	 4 017645 415492	249236	

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, Rhus Verniciflua Peel Wax, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Glyceryl Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Canola Oil*, Stevia Rebaudiana Extract, Magnesium Stearate, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Glycine Soja (Soybean) Oil, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Maltodextrin, Mica, Tin Oxide, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxides), CI 75470 (Carmine: Contains carmine as a color additive)

Weitere Eigenschaften

Kosmetik ohne Tierversuche ✓

ohne synthetische Duftstoffe ✓

ohne synthetische Farbstoffe ✓

ohne mineralische Öle und Silikone ✓

ohne Parabene ✓



Artikelnummer J0147000	GTIN-Stück 4 017645 020733	GTIN-Verpackung 4 017645 415492	eco-ID 249236	
----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Sante Make Up

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... LOGOCOS GmbH stellt Ihnen die nachstehenden Inhaltsstofflisten auf Ihren Wunsch zur Verfügung, ohne hierzu rechtlich verpflichtet zu sein. Sie gelten stets nur für das jeweils bezeichnete Produkt mit der dazu angegebenen Produkt-Referenznummer. Auf einem Produkt findet sich diese jeweils am Ende der Inhaltsstoffliste. Bei Produkten, die sich aus verschiedenen Bestandteilen zusammensetzen (z.B. Colorationen), wird nachfolgend eine Inhaltsstoffliste für jeden Bestandteil angegeben. Da die LOGOCOS GmbH regelmäßig neue wissenschaftliche Erkenntnisse in die Produktformulierung einfließen lässt, können von einer Referenz verschiedene Versionen mit unterschiedlichen Zusammensetzungen im Umlauf sein. Zur Überprüfung der Zusammensetzung eines bestimmten Einzelproduktes ist daher stets die auf dem Produkt angebrachte Inhaltsstoffliste zu konsultieren.

Inverkehrbringer..... LOGOCOS Naturkosmetik AG, Kräuterwiese, D-31020 Salzhemmendorf

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Preise und Konditionen

Pfand..... nein